                                                                                                                           AL DIRIGENTE 
                                                                                                                       Liceo Classico “P.Galluppi”
                                                                           




Il/la sottoscritto/a ______________________________ docente  in servizio presso questa istituzione scolastica per l’a.s. 2022/2023,  con la presente 

Dichiara

[bookmark: _GoBack]quanto svolto nel corrente anno scolastico,  ai fini della determinazione dei compensi spettanti,   le seguenti attività  come da nomina del Dirigente:


	N.
	*PROGETTO
*ATTIVITA’
*INCARICO
*PCTO
	N. ORE

Previste
(indicate nella nomina o in contrattazione)

	N. ORE

Effettivamente
svolte
	EVENTUALI CLASSI COINVOLTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


* Indicare il titolo 


Allega alla presente la relativa  relazione di quanto portato a termine e/o la documentazione attestante quanto sopra dichiarato. (registro delle presenze,  dove previsto, e relazione  )
                                                                                                              Il Docente                                                                                                                                                             
                                                                                                                                 ________________________
